Katrin Classic System towel L2

460232

« Higieniczny, bardzo chtonny recznik papierowy

« 2-warstwowy, biaty

+ Piaskie listki podawane w odpowiednie]j diugosci

+ Zero strat, poniewaz cata rolka jest zuzywana

« Duza ilost papieru na rolce

+ Odpowiedni do wszystkich toalet, a szczegdinie do miejsc o srednim i
wysokim natezeniu ruchu

« Migkki i mocny

« Mnigjsze koszty dzieki kontroli zuzycia papieru

+ Dopuszczony do bezposredniego kontakiu z zywnoscig

« Posiada certyfikat Nordic Swan Eco Label

+ Recznik ten jest gidwnie dedykowany do uzycia w potgczeniu z dozownikiem
elektrycznym Katrin System
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Opakowanie transportowe
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1,71 kg

2¥% 20 g/m2
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6414300460237

10,74 kg

6414305460232

411,67 kg

6414307460230




Powigzane produkty
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Katrin System Katrin System
Electric Towel Electric Towel
Dispenser - Black Dispenser - White
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